

**RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL
DE ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
N.I.T. 800165941
ORDEN DE COMPRA**

P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

N.I.T. 900604590
AUT. MEDELLIN KM 3.5 TERMINAL TERRESTRE
DE CARGA DE BOGOTA OF C72
Cota, Cundinamarca
Atte: YULY BOLAÑOS
licitaciones@pypsystems.com
Teléfono: +1 (317) 365-5237

Número de Orden **136724**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **19/11/24**
Fecha de Vencimiento **31/12/24**
Comprador **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**
Ordenador del gasto **Luis Jeronimo Carrillo Gomez**
Supervisor **JOSE ALFREDO SARMIENTO**

RODRIGUEZ

Teléfono **3058306745**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

Adquirir equipos de cómputo de escritorio todo en uno para despachos judiciales y oficinas administrativas de la Seccional, con el fin de avanzar en el programa de modernización y/o renovación tecnológica previsto para la Seccional. Se anexa RFI inicial

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
CALLE 45 14A-50
BUCARAMANGA
BUCARAMANGA
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
CALLE 45 14A-50
BUCARAMANGA,
BUCARAMANGA
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7024	etp03 - ETP-AIO 23.8"-60. ETP - 6200 - AVANZADA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA - SSD - 1 TB PCIE - 16 GB - ZONA 1	294.0	Unidad	3.467.540,00	1.019.456.760,00
2	CDP 7024	etp03 - ETP-AIO 23.8"-78. ETP - 6200 - AVANZADA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA - SSD - 1 TB PCIE - 16 GB - ZONA 2	172.0	Unidad	3.467.540,00	596.416.880,00
3	CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE - TARJETA DE RED INALÁMBRICA PCI O PCIE 802.11 AX 2X2 - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	0,00	0,00
4	CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE - CERTIFICACIÓN EPEAT GOLD - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	0,00	0,00
5	CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODESIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	0,00	0,00
6	CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE - CERTIFICADOS EN EL ESTÁNDAR MILITAR MIL-STD 810G O MIL-STD 810H - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 7024	etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO - INSTALACIÓN DEL SOFTWARE PROPIETARIO DE LA ENTIDAD COMPRADORA Y CONFIGURACIÓN DEL ETP - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 1	294.0	Unidad	20.000,00	5.880.000,00
8	CDP 7024	etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO - INSTALACIÓN DEL SOFTWARE PROPIETARIO DE LA ENTIDAD COMPRADORA Y CONFIGURACIÓN DEL ETP - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 2	172.0	Unidad	20.000,00	3.440.000,00
9	CDP 7024	etp03 - SERVICIO-AIO-177. SERVICIO - MIGRACIÓN O TRANSFERENCIA DE DATOS - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	12.500,00	5.825.000,00
10	CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-AIO-186. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO - DOWNGRADE WINDOWS 10 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	466.0	Unidad	0,00	0,00
11	CDP 7024	etp03 - IVA	1.0	Unidad	309.893.541,60	309.893.541,60
					1.940.912.181,60	COP